
 
 

 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

                                                                                                           
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 
 

24.03.2022          Nr. 106 
 

Par interešu izglītības programmas "Peldētapmācība" ieviešanu Carnikavas 
pirmsskolas izglītības iestādē "Riekstiņš" 

 
Pamatojoties uz Izglītības likuma 17. panta 1.punktu, kurš nosaka, ka pašvaldības pienākums 
ir nodrošināt bērniem, kuru dzīvesvieta deklarēta pašvaldības administratīvajā teritorijā, 
iespēju iegūt pirmsskolas izglītību un pamatizglītību bērna dzīvesvietai tuvākajā pašvaldības 
izglītības iestādē, kā arī nodrošināt iespēju īstenot interešu izglītību un atbalstīt ārpusstundu 
pasākumus, kā arī Ādažu novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras, sporta un sociālās 
komitejas 14.03.2021. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Saskaņot Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš” (CPII) interešu izglītības 
programmu “Peldētapmācība” (pielikumā). 

2. Noteikt, ka programmas izpilde tiek līdzfinansēta no programmu apgūstošo CPII 
izglītojamo vecāku un likumīgo aizbildņu finanšu līdzekļiem pašvaldības domes noteiktā 
apmērā un iestādes noteiktā kārtībā. 

3. CPII patstāvīgi nodrošināt programmas ieviešanu un īstenošanu. 

4. Pašvaldības administrācijas: 

4.1. Grāmatvedības nodaļai veikt lēmuma 2. punkta izpildes kontroli; 

4.2. Izglītības un jaunatnes nodaļai veikt lēmuma 3. punkta izpildes kontroli. 

 
 
 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M.Sprindžuks 
     
 


